~. ¥
Det. Serv. Scolastici ot O Uffigio _
N° int. ‘,w, del 9112004 94% & g gggﬁiiﬁff Com.le
%\' gg‘; g’ifbgoretena
COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N° Y (f % del D /{2/004 3

OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura di G.P.L., emessa dalla ditta
ITALGAS PROPANO S.r.l., per riscaldamento dei locali della
Scuola dell’Infanzia, dell’Istituto Compresivo “G. Macherione”
di Calatabiano, sita nella frazione di Pasteria.

CIG:Z730C70A95

Il Responsabile del Servizio

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.68 del 19.1 1.2013, Reg.
Gen. n.896 del 27.11.2013, con la quale & stata impegnata la somma di €500,00,
con imputazione al cod.01.04.01.02 cap.1, imp.n.1331/2013, per la fornitura per la
fornitura di GPL PROPANO, per il riscaldamento dei locali della Scuola
dell’Infanzia Statale ,dell’Istituto Comprensivo “G.Macherione”di Calatabiano,
sita nella frazione di Pasteria;

VISTA la fattura n.1.502 del 22.11.2013 di €508,50, emessa dalla Ditta ITALGAS
PROPANO S.r.l.,con sede in via Bertino,36, Nicolosi (CT):

ACCERTATO che nulla osta per |’effettuazione del pagamento alla Ditta
creditrice;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. LIQUIDARE la somma di: €500,00, IVA inclusa, imputata all’intervento
1.04.01.02/cap.1(imp.n.1331/2013),alla Ditta ITALGAS PROPANO S.r.L,
con sede in via Bertino,36, Nicolosi.



2. PAGARE la fattura: n.1.502 del 22.11.2013 di €508,50, a mezzo versamento
su conto corrente bancario, come specificato nell’allegato mandato di
pagamento.

3. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria,
concernente gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3
L.136/2010 e dichiarazione sostitutiva DURC.

4. TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio di ragioneria,nonché
all’Ufficio di segreteria,del segretario ed all’Albo on line comunale.

Il Resp.le dell’Area Amministrativa




